

pokračovanie

Daňový doklad - faktúra číslo: 8026104059

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
536014	Citróny čerstvé (kg) PP: Španielsko, TRB: Španielsko I.tr. chemicky oše...	S	2,200	KG	1,9318	4,25	19	0,81	5,06
537016	Zemiaky skoré (nové) (kg) TRB: Portugalsko	S	80,000	KG	0,6200	49,60	5	2,48	52,08
537205	Mrkva nečistená (kg) PP: CZ, I.tr. TRB: Taliansko	S	3,200	KG	0,9000	2,88	19	0,55	3,43
537206	Zeler nečistený (kg) PP: Holandsko, I.tr. TRB: Holandsko	S	2,300	KG	1,1304	2,60	19	0,49	3,09
537207	Petržlen nečistený (kg) PP: CZ, TRB: Poľsko 1. tr.	S	2,200	KG	2,1591	4,75	19	0,90	5,65
537303	Kaleráb lahôdkový nečistený (1ks) PP: Česko, I.tr. TRB: Poľsko, I.tr.	S	2,000	KS	0,7900	1,58	5	0,08	1,66
537404	Kapusta biela (kg) PP: Nemecko, TRB: Poľsko/Slovensko	S	8,300	KG	0,6795	5,64	5	0,28	5,92
551012	Fazuľa farebná malá 5kg Lagris 1 x 5kg	S	1,000	KS	11,9800	11,98	19	2,28	14,26
554010	Fritovací olej 5 l PET 3 x 5l	S	2,000	KS	10,5700	21,14	19	4,02	25,16
554020	Olej repkový 10 l PET 10l	S	2,000	KS	15,7600	31,52	19	5,99	37,51
595010	Tuniak kúsky v slnečnicovom oleji 1kg ALU ... 12 x 1kg	S	1,000	KS	8,8500	8,85	19	1,68	10,53



Celková suma bez DPH: 837,15 EUR
 DPH: 108,22 EUR
 Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR
 Celkom: 945,37 EUR
 Uhradené zálohou: EUR

Zostáva uhradiť: 945,37 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
8026104059	5%	363,16	18,16	381,32
8026104059	19%	473,99	90,06	564,05

Číslo účtu:
SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:
18.08.2026

Variabilný symbol:
8026104059

Suma k úhrade:
945,37 EUR



Fakturuje Vám

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.